中 国 毒 理 学 会
Chinese Society of Toxicology

地址：北京市海淀区永定路 88 号长银大厦 10 层 C11 室 Post code: 100038 Phone: +86-10-68183899
Address: No. 10C11, Chang Yin Tower, 88 Yong Ding Road, Beijing 100850, P. R. China
E-mail: cst@chntox.org Web: www.chntox.org

关于举行 2023年毒理学资格再认证（二次）的通知

尊敬 老师：

依据中国毒理学会《毒理学资格认证工作暂行规定》和中国毒理学会《毒理学资格再认证

管理实施办法》，经中国毒理学会资格认证委员会讨论通过，即日起正式启动 2023 年度认证

毒理学家（DCST）的资格再认证工作（二次及以上）。参加此次资格二次认证的人员应为

2018 年度及以前通过资格再认证的人员。现将《毒理学资格再认证管理实施办法》（附件

1）、《认证/再认证继续教育和继续专业发展（CE/CPD）分的计算与评价》（附件 2）和资格

再认证申请表（附件 3）发给您，请参照办理。

此次再认证工作的具体安排是：2023 年 12 月 11 日-2024 年 1 月 2 日受理申请，报名、

提交申请表、缴费等工作都在学会网站上进行，请各位学员到学会网页

http://www.chntox.org，“继续教育-资格认证”中找到“2023 年度毒理学家资格再认证及二次再

认证”进行注册及其他流程；也可以直接连接会议网址：

http://cstmeeting.chntox.org/meeting/61；完成缴费后，按照再认证管理实施办法至少向认证委

员会提交 5 道认证考试题，其中至少一道为案例分析，注意：选择题答案为四选一，经毒理学

会认证委员会评审，至少采用其中两道及以上，才认为二次及以上再认证通过（出题要求和例

题说明见附件《中国毒理学家资格再认证出题内容、例题及说明》）。2024 年 3 月 20 日为寄

送出题的截止日期。再认证（二次）结果将在资格认证委员会通过并报学会常务理事会批准后

公布。请您注意时间节点，以免错过时机。

再认证的费用为 600 元/人，由学会出具发票。请将费用汇款到学会账户，并注明再认证的

学员姓名。

注：申请表签名页请手写签字后扫描上传，或电子签名也可。

中国毒理学会

联系人：铁轶 杨扬 关华

联系电话：010-68183899， 电子邮箱：cst@chntox.org

地址：北京市海淀区永定路 88号 10C11 邮编：100039

开户名：中国毒理学会

开户银行：中国工商银行北京永定路支行

帐 号：9558850200000760848

也可以扫码支付，备注姓名和考试费即可。

附件 1：再认证管理实施办法

附件 2：认证/再认证继续教育和继续专业发展（CE/CPD）分的计算与评价

附件 3：二次资格再认证申请表

附件 4：中国毒理学家资格再认证出题内容、例题及说明